[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2019 года

№ 28
О присвоении в Российской Федерации,  Смоленской области, Гагаринского муниципального района, Ашковского сельского поселения, деревне  Тетери,   улицы Весёлая
   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.201 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочением адресного хозяйства деревни Тетери Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1.  Присвоить в Российской Федерации,  Смоленской области, Гагаринского муниципального района, Ашковского сельского поселения, деревне Тетери, улицу Весёлая.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

          Ю.А. Чубарева